FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 039/2025

EXTRATO  DO  TERMO  DE  AUTORIZAÇÃO  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO  Nº  039/2025
Francisco Daniel Vieira Faustino, Presidente da Câmara Municipal
de Caiçara do Rio do Vento/RN, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por Lei, considerando toda documentação constante
nos  autos  do  Processo  Administrativo  acima  em  epígrafe,  em
especial  os  Pareceres  Técnico  e  Jurídico,  AUTORIZA,  com
fundamento  no  Art.  75,  II,  da  Lei  Federal  nº  14.133/2021,  a
DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  039/2025  nos  termos  a  seguir
descritos: Objeto: Contratação de empresa visando Prestação de
Serviços de manutenção preventiva e corretiva, de equipamentos
de ar condicionado para atendimento às necessidades da Câmara
Municipal da Caiçara do Rio do Vento RN. Contratado: JOSENILDO
F E L I X  D A  S I L V A ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  ( M F )  s o b  o  n º
42.239.769/0001-07.  Vigência:  23/10/2025  à  31/12/2025.  Valor
Global  R$ 9.159,00 (nove mil,  cento e cinquenta e nove reais).
Caiçara do Rio do Vento/RN, 23 de outubro de 2025. Assinatura:
Francisco Daniel Vieira Faustino /Presidente.

Publicado por: FRANCISCO DANIEL VIEIRA FAUSTINO
Código Identificador: 38040588

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/10/2025.
EDIÇÃO 2267. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br